AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) F. MUNIC. DOS DIR. DAS CRIANCAS E ADOLES, torna público que realizará as
09:00,  do  dia  11  de  novembro  de  2024,  no  endereço  eletrônico
compras.m2atecnologia.com.br,  Dispensa  nº  028/2024  -  SMAS.  Objeto:  O
presente objeto de contratação refere-se à contratação de empresa especializada
para a prestação de serviços voltados à capacitação da equipe do Conselheiro
Tutelar e do Conselho Municipal da Criança e do Adolescente do município de
Jucas-CE. O objetivo é promover um entendimento abrangente sobre o fenômeno
da violência, além de fortalecer a promoção e proteção dos direitos das crianças
e adolescentes dentro do Sistema de Garantia de Direitos. Esta iniciativa está
alinhada com o planejamento estratégico da gestão municipal  e os princípios
estabelecidos no Plano de Gestão de Logística Sustentável, visando otimizar as
contratações  e  assegurar  a  eficácia  dos  serviços  prestados,  respeitando  as
diretrizes da Secretaria Municipal de Assistência Social..    Aviso de Contratação
Direta  à  disposição  na  Comissão  de  Contratação,  no  endereço:  Rodovia
Jucás/Saboeiro,  CE 284 -  1212 -  Sagrada Família -  Jucás -  CE. e no endereço
eletrônico: https://jucas.ce.gov.br/.  Jucás/CE, 06 de novembro de 2024.

CLÁUDIO ROBERTO DE OLIVEIRA LUNA
AGENTE DE CONTRATAÇÃO